
ZARZĄDZENIE NR 104/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506).
art. 222 ust. 4, art 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie * 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/y11I!4/2019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

rn”r

Id: F7763 74C-EACD-4D134-B3BB-3A5874EED542. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 104/V11112019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 12 kwietnia
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 751-urzsędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75113 w łącznej kwocie 38.710 zł dokonano
na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego - Delegatura w Warszawie (znak DWW-3 113-6/19) z dnia
02.04.2019r. Powyższe środki przeznaczone są na wykonywanie zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej w zakresie przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja
2019r. Zwiększona kwota dotacji wynika z Decyzji Ministra Finansów z dnia 01.04.2019r. (znak
MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789) w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2019 z przeznaczeniem na
realizację zadań wyborczych - bez zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85215 w
łącznej kwocie 134 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie - Wydział Finansów z dnia 10.04.201 9r. (znak WF-1.3 111 .17.22.2019), gdzie na podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30/20 19 z dnia 10.04.2019r. został zmieniony plan dotacji na
zadania zlecone gminy w roku 2019. Powyższe środki stanowią dotację celową na 11 kw. 2019 i
przeznaczone są na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka wychowawcza w
rozdz. 85415 w łącznej kwocie 4.121 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów z dnia 01.04.2019r. (znak WF-1.3111.19.4.2019),
gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 28/2019 z dnia 29.03.2019r. został
zmieniony plan dotacji na zadania własne gminy w roku 2019. Powyższe środki przeznaczone są na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art.
90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75416 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 5
zł dokonano w związku z koniecznością korekty planu finansowego Urzędu w zakresie wypłaconego i
rozliczonego dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2018 ro dla strażników Straży Miejskiej.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w rozdz. 80148 par. 4010,
4110 i 4120 w łącznej kwocie 21.120 zł dokonano na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 W

Konstancinie-Jeziornie w związku ze zwiększeniem od maja br. pracowników obsługujących stołówkę
szkolną ojeden etat. Srodki te nie były przewidziane w planie finansowym na 2019 i zwiększenia ich
dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy na rok 2019.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90015 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 12 zł
dokonano w związku z umieszczeniem w planie finansowym Urzędu środków dotyczących
zapłaconych odsetek od faktury zapłaconej z opóźnieniem w zakresie oświetlenia ulicznego na terenie
gminy.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90026-pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami w łącznej kwocie 35.670 zł dokonano w celu zabezpieczenia w planie
finansowym Urzędu środków finansowych na doręczanie przez pracowników Urzędu i Pocztę Polską
informacji o zmianie stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od I maja 2019r.
Zwiększenia po ższego wydatku dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy na 2019 rok.

TRZ
V RBNIKG”

Id: F776374C-EACD-4DB4- 487ED542. Uchwalony !flr K”2zzrnier j Strona I



DOCHODY

Plan finansowy na rok 2019

Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 104 Nhl/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
zdnia 12.04.2019 r.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gm innych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania wiasne gminy O

RAZEM DOCHODY O 42 965

URMISTZ

b
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

O 38 710
prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego O 38 710

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 38 710
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 38 710

852 Pomoc społeczna O 134

85215 Dodatki mieszkaniowe O 134

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 134
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 134

O 4121

O 4121

O 4121

4 121



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 104Nl1l/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 12.04.2019 r.

Plan finansowy na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

O 38 710
prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego O 38 710
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 3 295

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 3 295

4120 Składki na Fundusz Pracy O 408

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 408

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 23 902

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 0 23 902

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 7 605

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 7 605

4300 Zakup usług pozostałych O 3 500

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 3 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 5

75416 Straż gminna (miejska) 5 5
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne O 5

Straż Miejska

2000015 Wydatki bieżące O 5

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 O

Straż Miejska

2000015 Wydatki bieżące 5 O

758 Różne rozliczenia 56 790 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 56 790 O
4810 Rezerwy 56790 O

Referat Budżetowy

2000115 Rezerwa ogólna budżetu 56 790 O

801 Oświata i wychowanie O 21 120

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne O 21 120
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 18 080

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 18 080

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 2 640

Szkoła Podstawowa Nr 2

URM 1rSTR,

LLbŁ

(LflC?1”



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
2000061 Wydatki bieżące O 2 640

4120 SkładkinaFunduszPracy O 400

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 400

852 Pomoc społeczna 0 134

85215 Dodatki mieszkaniowe O 134
3110 Świadczenia społeczne O 134

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 134

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 4 121

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym O 4 121

3240 Stypendia dla uczniów O 4 121

Wydział Oświaty, Kultu,y i Zdrowia

2000396 Stypendia dla uczniów (socjalne) O 4 121

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 35 682

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 12

4260 Zakup energii 12 O

Wydział Dróg Gminnych

2000265 Wydatki bieżące 12 O

4580 Pozostałe odsetki O 12

Wydział Dróg Gminnych

2000265 Wydatki bieżące O 12

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami O 35670

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 2 150

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000482 Pochodne od umów zleceń i umów o dzieło O 2 150

4120 SkładkinaFunduszPracy O 520

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000482 Pochodne od umów zleceń i umów o dzieło O 520

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 13 000

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000481 Pozostałe umowy zlecenia i umowy o dzieło O 13 000

4300 Zakup usług pozostałych O 20 000

Kancelaria

2001457 Zakup usług pozostałych (usługi pocztowe, konserwacja frankownicy) O 20 000

RAZEM WYDATKI 56 807 99 772

Ui.MISTR2

mgr Li
Tg:3-


